
UCHWAŁA NR XLIII/341/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Sienna i Janowa Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami), oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Stronia Śląskiego przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i Janowa Góra. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń zmiany planu miejscowego będzie zgodny z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) w zakresie 
uwarunkowań występujących na obszarze objętym zmianą planu miejscowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 0E1D89AA-A173-4915-89F1-2F1589287127. Podpisany Strona 1



Id: 0E1D89AA-A173-4915-89F1-2F1589287127. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

UZASADNIENIE

Głównym celem przystąpienia do opracowania zmiany planu miejscowego jest sporządzenie dokumentu
o ujednoliconej strukturze zapisu planistycznego dla całego obszaru objętego uchwałą oraz korekta
wybranych ustaleń obowiązujących planów miejscowych. Zasadnicze założenia obowiązujących planów
miejscowych pozostaną utrzymane.

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i Janowa Góra
pozwoli na prowadzenie spójnej polityki przestrzennej na całym obszarze, w zakresie projektowanej
struktury funkcjonalno-przestrzennej, ze szczególnym uwzględnieniem ochrony środowiska i ładu
przestrzennego.

Zmiana planu miejscowego będzie zgodna z polityką przestrzenną Gminy, zawartą w „Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Stronie Śląskie”.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 0E1D89AA-A173-4915-89F1-2F1589287127. Podpisany Strona 1




